



PALM MARINA / PALM MARINA



<b>Cena:</b> -----	По запросу	<b>Obszar:</b> -----	37-90 m <sup>2</sup>
<b>ID:</b> -----	89	<b>Podłogi:</b> -----	6
<b>4tr_dealType:</b> -----	Sprzedaż	<b>Do morza:</b> -----	0 km
<b>Typ nieruchomości:</b> -----	Osiedla mieszkaniowe	<b>Status:</b> -----	Od Dewelopera
<b>Lokalizacja:</b> -----	Nieruchomości w Ravda	<b>Gotowość :</b> -----	Akt 16

**Cechy:**

- ✓ Plac zabaw
- ✓ Związek zamknięty
- ✓ Lift
- ✓ Parking
- ✓ Basen

**Opis:**

Osiedle Palm Marina znajduje się w bliskiej odległości od morza, centrum kurortu i obiektów rozrywkowych. Teren jest ogrodzony i strzeżony 24 godziny na dobę.

Kompleks posiada przegląd, sklepy i basen, nadaje się do stałego pobytu, ponieważ znajduje się w dzielnicy mieszkalnej. W pobliżu będzie znajdował się duży park.

Wstawiono wodomierze, tablicę bezpiecznikową, części wspólne i liczniki mieszkaniowe.

Kompleks jest gotowy do zamieszkania! Mieszkania sprzedawane są z wykończeniem pod klucz. Umeblowanie jest dostępne za dodatkową opłatą.

Apartamenty są sprzedawane pod klucz.

Miasto Ravda położone jest pomiędzy kurortem Nessebar a wioską Aheloy. Znajduje się on 28 km od Burgas i kilka minut od lotniska. Ravda jest nadmorskim kurortem z prywatnymi hotelami i mieszkaniami oraz kilkoma rozległymi, pięknymi i czystymi zatokami plażowymi, które sięgają aż do sąsiedniego miasta Nessebar. Oferuje różne zajęcia sportowe i plaże z drobnym piaskiem, parasolami i leżakami. W okresie letnim organizowane są szkółki sportowe dla żeglarstwa, narciarstwa wodnego, wioślarstwa i pływania. Ravda jest znana jako ulubiony cel podróży dzieci, młodzieży i studentów. Ekologicznie czysta plaża i czysta miejscowość z cudownym powietrzem to ważne warunki dla spokojnego rodzinnego wypoczynku. W kurorcie Ravda znajduje się wiele restauracji, bistro, tawern i piwiarni, oferujących różnorodne dania kuchni międzynarodowej i potrawy z ryb. Regularne połączenia wahadłowe zapewniają połączenia z Burgas, Nessebar, Słonecznym Brzegiem. Prywatna zatoka z pięknym widokiem, krystaliczne morze z cudownym powietrzem, blisko tętniącego życiem miasta, ale nadal spokojne miejsce, w pobliżu Słonecznego Brzegu znajduje się szybko rozwijający się nadmorski kurort



**NIERUCHOMOŚĆ W BUŁGARII OD DEWELOPERA  
I ODSPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI**  
+359 894 290 144, +359 877 375 309  
E-mail: sales@bulgarianresales.com  
Skype: bgrst.ru



---

Ravda.



**Fotografie z:**

